
UCHWAŁA NR CXXX/3614/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Technikum nr 16 wchodzącemu w skład 
Zespołu Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie, Al. Gen. J. Skrzyneckiego 12. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z  dnia 28  lutego 2019 r. w  sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i  publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Technikum nr 16 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie, 
Al. Gen. J. Skrzyneckiego 12, nadaje się imię ks. dr. Jana Kaczkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1E870D-6566-462B-9785-03063546F4CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXX/3614/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


